
Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě nám. Svobody

1

D O D A T E K Č . 4
K E S M L O U V Ě O D Í L O

č. 08-1/2022

uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“)

1. S m l u v n í s t r a n y

Objednatel:
název: Město Moravské Budějovice
sídlo: nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
IČ: 00289931
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
telefon, fax, e-mail:
(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel:
název: SATES ČECHY s.r.o.
sídlo: Radkovská 252, 588 56 Telč
zapsaný v obchodním rejstříku: u KS v Brně, oddíl C, vložka 43099
IČ: 25172654
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních:
telefon, fax, e-mail:
zástupce ve věcech technických:

telefon, fax, e-mail:

(dále jen Zhotovitel)

1. P r e a m b u l e

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 4 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo
č. 08-1/2022 uzavřené mezi smluvními stranami dne 29. 04. 2022, ve znění pozdějších dodatků, (dále
jen „Smlouva“), kterým se Smlouva mění dle čl. 2 tohoto Dodatku.
Předmětem Smlouvy jsou stavební práce na dílo „Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě
nám. Svobody“.

Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě nám. Svobody

DODATEK Č. 4
we 4

KE SMLOUVE O DILO
č. 08-1/2022

uzavřené ve smyslu ustanovení 8 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

Objednatel:

název:
sídlo:
IČ:

DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních:

zástupce ve věcech technických:
telefon, fax, e-mail:

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel:
název:

sídlo:
zapsaný v obchodním rejstříku:
IČ:

DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

zástupce ve věcech smluvních:
telefon, fax, e-mail:

zástupce ve věcech technických:

telefon, fax, e-mail:

(dále jen Zhotovitel)

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

00289931

CZ00289931

SATES ČECHY s.r.o.
Radkovská 252, 588 56 Telč

u KS v Brně, oddíl C, vložka 43099

25172654

1. Preambule

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 4 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo
č. 08-1/2022 uzavřené mezi smluvními stranami dne 29. 04. 2022, ve znění pozdějších dodatků, (dále

jen „Smlouva“), kterým se Smlouva mění dle čl. 2 tohoto Dodatku.

Předmětem Smlouvy jsou stavební práce na dílo „Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě
nám. Svobody“.

Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě nám. Svobody

DODATEK Č. 4
we 4

KE SMLOUVE O DILO
č. 08-1/2022

uzavřené ve smyslu ustanovení 8 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

Objednatel:

název:
sídlo:
IČ:

DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních:

zástupce ve věcech technických:
telefon, fax, e-mail:

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel:
název:

sídlo:
zapsaný v obchodním rejstříku:
IČ:

DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

zástupce ve věcech smluvních:
telefon, fax, e-mail:

zástupce ve věcech technických:

telefon, fax, e-mail:

(dále jen Zhotovitel)

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

00289931

CZ00289931

SATES ČECHY s.r.o.
Radkovská 252, 588 56 Telč

u KS v Brně, oddíl C, vložka 43099

25172654

1. Preambule

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 4 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo
č. 08-1/2022 uzavřené mezi smluvními stranami dne 29. 04. 2022, ve znění pozdějších dodatků, (dále

jen „Smlouva“), kterým se Smlouva mění dle čl. 2 tohoto Dodatku.

Předmětem Smlouvy jsou stavební práce na dílo „Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě
nám. Svobody“.



Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě nám. Svobody

2

2. Z M Ě N Y S M L O U V Y

Předmětem tohoto Dodatku č. 4 ke Smlouvě je změna termínu dokončení z důvodu změny rozsahu
díla, která má vliv na dodávky materiálů nezbytných k realizaci díla. Smluvní strany se dohodly na
takto:

2.1. V původním znění Smlouvy se ruší odst. 4. 2. článku 4. Doba plnění a nahrazuje se novým
platným odst. 4. 2. následujícího znění:

Ukončení a předání celého díla, vč. vyklizení staveniště nejpozději ve lhůtě do 16. 12. 2022.

3. O S T A T N Í U J E D N Á N Í

3.1. Ostatní ujednání nedotčené Dodatkem č. 4 zůstávají v platnosti a v původním znění.

3.2. Dodatek č. 4 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 08-1/2022 uzavřené dne 29. 04. 2022.

3.3. Smluvní strany ujednaly, že Dodatek č. 4 uzavřou prostřednictvím elektronických prostředků na
dálku; Dodatek č. 4 je uzavřen doručením Dodatku opatřeného Zaručeným elektronickým podpisem
oprávněných osob obou Smluvních stran druhé Smluvní straně prostřednictvím datové schránky.

3.4. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním
systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu
tohoto Dodatku č. 4, včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

3.5. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

3.6. Smluvní strany se zavazují, že při plnění díla zajistí technické a organizační zabezpečení ochrany
osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb. a nařízení EU – GDPR.

3.7. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 4 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a
na důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. Současně prohlašují, že tento Dodatek nebyl
sjednán v tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.

3.8. Tento Dodatek č. 4 byl schválen usnesením Rady města Moravské Budějovice č. RM-4/2022/4
dne 30. 11. 2022.

Přílohy:
- Žádost o prodloužení termínu

V Moravských Budějovicích dne: …………… V Telči dne: ……………………….

Za Zhotovite

Mgr. Martin Ferdan, starosta města dnatel společnosti

Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě nám. Svobody

2. ZMĚNY SMLOUVY

Předmětem tohoto Dodatku č. 4 ke Smlouvě je změna termínu dokončení z důvodu změny rozsahu

díla, která má vliv na dodávky materiálů nezbytných k realizaci díla. Smluvní strany se dohodly na
takto:

2.1. V původním znění Smlouvy se ruší odst. 4. 2. článku 4. Doba plnění a nahrazuje se novým

platným odst. 4. 2. následujícího znění:

Ukončení a předání celého díla, vč. vyklizení staveniště nejpozději ve lhůtě do 16. 12. 2022.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

3.1. Ostatní ujednání nedotčené Dodatkem č. 4 zůstávají v platnosti a v původním znění.

3.2. Dodatek č. 4 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 08-1/2022 uzavřené dne 29. 04. 2022.

3.3. Smluvní strany ujednaly, že Dodatek č. 4 uzavřou prostřednictvím elektronických prostředků na
dálku; Dodatek č. 4 je uzavřen doručením Dodatku opatřeného Zaručeným elektronickým podpisem

oprávněných osob obou Smluvních stran druhé Smluvní straně prostřednictvím datové schránky.

3.4. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním
systému veřejné správy — Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu

tohoto Dodatku č. 4, včetně podpisů v informačním systému veřejné správy — Registru smluv.

3.5. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle $ 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

3.6. Smluvní strany se zavazují, že při plnění díla zajistí technické a organizační zabezpečení ochrany

osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb. a nařízení EU — GDPR.

3.7. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 4 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a
na důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. Současně prohlašují, že tento Dodatek nebyl

sjednán v tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.

3.8. Tento Dodatek č. 4 byl schválen usnesením Rady města Moravské Budějovice č. RM-4/2022/4

dne 30. 11. 2022.

Přílohy:

- © Žádost o prodloužení termínu

V Moravských Budějovicích dne: ............... V Telči dne: m

Za Zhotovitel

Mgr. Martin Ferdan, starosta města ednatel společnosti

Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě nám. Svobody

2. ZMĚNY SMLOUVY

Předmětem tohoto Dodatku č. 4 ke Smlouvě je změna termínu dokončení z důvodu změny rozsahu

díla, která má vliv na dodávky materiálů nezbytných k realizaci díla. Smluvní strany se dohodly na
takto:

2.1. V původním znění Smlouvy se ruší odst. 4. 2. článku 4. Doba plnění a nahrazuje se novým

platným odst. 4. 2. následujícího znění:

Ukončení a předání celého díla, vč. vyklizení staveniště nejpozději ve lhůtě do 16. 12. 2022.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

3.1. Ostatní ujednání nedotčené Dodatkem č. 4 zůstávají v platnosti a v původním znění.

3.2. Dodatek č. 4 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 08-1/2022 uzavřené dne 29. 04. 2022.

3.3. Smluvní strany ujednaly, že Dodatek č. 4 uzavřou prostřednictvím elektronických prostředků na
dálku; Dodatek č. 4 je uzavřen doručením Dodatku opatřeného Zaručeným elektronickým podpisem

oprávněných osob obou Smluvních stran druhé Smluvní straně prostřednictvím datové schránky.

3.4. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním
systému veřejné správy — Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu

tohoto Dodatku č. 4, včetně podpisů v informačním systému veřejné správy — Registru smluv.

3.5. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle $ 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

3.6. Smluvní strany se zavazují, že při plnění díla zajistí technické a organizační zabezpečení ochrany

osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb. a nařízení EU — GDPR.

3.7. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 4 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a
na důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. Současně prohlašují, že tento Dodatek nebyl

sjednán v tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.

3.8. Tento Dodatek č. 4 byl schválen usnesením Rady města Moravské Budějovice č. RM-4/2022/4

dne 30. 11. 2022.

Přílohy:

- © Žádost o prodloužení termínu

V Moravských Budějovicích dne: ............... V Telči dne: m

Za Zhotovitel

Mgr. Martin Ferdan, starosta města ednatel společnosti



SATES ČECHY s. r. o.
Radkovská 252
588 56 Telč

Tel.
Fax
E-
Int

IČ: 25172654
DIČ: CZ25172654

Město Moravské Budějovice
Nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice

Žádost o prodloužení termínu dokončení stavby

Akce : „Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě nám. Svobody“

Žádáme o prodloužení termínu dokončení stavby do 16.12.2022.

Zdůvodnění:

- chybí projektová dokumentace dopravního značení z toho plyne nutnost na zimní období
osadit provizorní dopravní značení ( projíždíte stavbou ), které je nutné nechat odsouhlasit DI

- změna a doplnění přejezdových prahů v celé lokalitě, nutnost doplnění uličních vpustí
( požadavek DI )

- rozšíření chodníků ( ul. Janáčkova, Březinova, Jiráskova, Gymnazijní )
- zdržení 3 měsíce z důvodu přeložky plynovodu na ul. Jiráskova
- neukáznění občané, kteří neustále parkují na staveništi a blokují stavební stroje a postup

prací

Děkujeme za kladné vyřízení.

V Telči dne: 18.11.2022

T SATES ČECHY s. r. o. Tel.:
sA E5 Radkovská 252 Fax:

588 56 Telč E-ma
č (Ns h u Inte

IČ: 25172654
DIČ: CZ25172654

Město Moravské Budějovice
Nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice

Žádost o prodloužení termínu dokončení stavby

Akce : „Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě nám. Svobody“

Žádáme o prodloužení termínu dokončení stavby do 16.12.2022.

Zdůvodnění:

- © chybí projektová dokumentace dopravního značení z toho plyne nutnost na zimní období
osadit provizorní dopravní značení ( projíždíte stavbou ), které je nutné nechat odsouhlasit DI

- © změna a doplnění přejezdových prahů v celé lokalitě, nutnost doplnění uličních vpustí
( požadavek DI)

- rozšíření chodníků ( ul. Janáčkova, Březinova, Jiráskova, Gymnazijní )
- © zdržení 3 měsíce z důvodu přeložky plynovodu na ul. Jiráskova
-© neukáznění občané, kteří neustále parkují na staveništi a blokují stavební stroje a postup

prací

Děkujeme za kladné vyřízení.

V Telči dne: 18.11.2022

SATES ČECHY s.r.o.

T SATES ČECHY s. r. o. Tel.:
sA E5 Radkovská 252 Fax:

588 56 Telč E-ma
č (Ns h u Inte

IČ: 25172654
DIČ: CZ25172654

Město Moravské Budějovice
Nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice

Žádost o prodloužení termínu dokončení stavby

Akce : „Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě nám. Svobody“

Žádáme o prodloužení termínu dokončení stavby do 16.12.2022.

Zdůvodnění:

- © chybí projektová dokumentace dopravního značení z toho plyne nutnost na zimní období
osadit provizorní dopravní značení ( projíždíte stavbou ), které je nutné nechat odsouhlasit DI

- © změna a doplnění přejezdových prahů v celé lokalitě, nutnost doplnění uličních vpustí
( požadavek DI)

- rozšíření chodníků ( ul. Janáčkova, Březinova, Jiráskova, Gymnazijní )
- © zdržení 3 měsíce z důvodu přeložky plynovodu na ul. Jiráskova
-© neukáznění občané, kteří neustále parkují na staveništi a blokují stavební stroje a postup

prací

Děkujeme za kladné vyřízení.

V Telči dne: 18.11.2022

SATES ČECHY s.r.o.

T SATES ČECHY s. r. o. Tel.:
sA E5 Radkovská 252 Fax:

588 56 Telč E-ma
č (Ns h u Inte

IČ: 25172654
DIČ: CZ25172654

Město Moravské Budějovice
Nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice

Žádost o prodloužení termínu dokončení stavby

Akce : „Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě nám. Svobody“

Žádáme o prodloužení termínu dokončení stavby do 16.12.2022.

Zdůvodnění:

- © chybí projektová dokumentace dopravního značení z toho plyne nutnost na zimní období
osadit provizorní dopravní značení ( projíždíte stavbou ), které je nutné nechat odsouhlasit DI

- © změna a doplnění přejezdových prahů v celé lokalitě, nutnost doplnění uličních vpustí
( požadavek DI)

- rozšíření chodníků ( ul. Janáčkova, Březinova, Jiráskova, Gymnazijní )
- © zdržení 3 měsíce z důvodu přeložky plynovodu na ul. Jiráskova
-© neukáznění občané, kteří neustále parkují na staveništi a blokují stavební stroje a postup

prací

Děkujeme za kladné vyřízení.

V Telči dne: 18.11.2022

SATES ČECHY s.r.o.


